
Zarządzenie Nr 220/2011

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 29 listopada 2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157. poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 58 795,03 zł

w tym:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01030 - Izby rolnicze

§ 2850 - Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego o kwotę 580,00 zł

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75495 - Pozostała działalność

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 200,00 zł

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 500,00 zł

Dział 80101 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 283,03 zł

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 100,00 zł

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17 000,00 zł

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5 000.00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4430 - Różne opłaty i składki o kwotę 700,00 zł

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki



interwencji kryzysowej

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwoty 132,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25 000,00 zł

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 500,00 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 800,00 zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 58 795,03 zł

w tym:

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 

§4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

Dział 80101 - Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 - Przedszkola 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 

§ 4260 - Zakup energii o kwotę

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe o kwotę

35,00 zł 

5,00 zł

200.00 zł

340.00 zł

2 500,00 zł

200,00 zł

580.00 zł

500.00 zł 

663,03 zł

140.00 zł

500.00 zł



Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 - Świadczenia społeczne o kw otę 22 000,00 zł

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

§ 4260 - Zakup energii o kwotę 700,00 zł

Rozdział 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 69,00 zł

§ 4410 - Podróże służbowe krajowe 63,00 zł

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 500.00 zł

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25 000,00 zł

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport

Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultur) fizycznej i sportu

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 2 800,00 zł

§ 3.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r"

do Uchwały Nr VI/25/l 1 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2011 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 

w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r" 

do niniejszego zarządzenia

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

merint R om u ald  G a rczew sk i



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XVI|/149/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z  dnia 29 listopada 2011 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.
w złotych

L p. D zia ł R ozdz. § N a z w a  z a d a n ia  in w e s ty c y jn e g o

P la n o w a n e  w y d a tk i

J e d n o s tk a  o rg . 
r e a l iz u ją c a  
z a d a n ie  lu b  

k o o r d y n u ją c a  
p r o g ra m

ro k  b u d ż e to w y  
2011

(7+8+9+10)

w  ty m  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

d o c h o d y  
w ła sn e  j s t

k re d y ty  
i p o ży czk i

w  ty m :

d o ta c je  i ś ro d k i  
p o c h o d z ą c e  z 
in n y c h  ź r .*

ś ro d k i 
w y m ie n io n e  

w  a r t .  5 u s t. 1 p k t 
2 i 3 u .f.p .

K re d y ty  i 
p o ży czk i 

z a c ią g n ię te  n a  
r e a liz a c je  

z a d a n ia  p o d  
re fu n d a c ję  
w y d a tk ó w

I 2 3 4 5 6 7 8 9 12

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Kurozwęki - opracowanie dokumentacji 
projektowo kosztorysowej

15 860.00 15 860,00 Gmina Staszów

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z 
przyłączami domowymi na terenie Gminy 
Staszów

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

Razem d z ia ł 010 35 860,00 35 860,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

3 600 60013 6050

Budowa chodnika dla pieszych od ul. 
Oględowskiej w Staszowie do skrzyżowania z 
drogą powiatową do miejscowości Oglądów i 
skrzyżowania DW 765 z ul. 11-Listopada w 
Staszowie do skrzyżowania z drogą Golejów 
Jezioro

66 000,00 66 000,00 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na 
terenie miasta 43 440.00 43 440.00 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych 94 800,00 94 800.00 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Wymiana przepustu drogowego w ciągu ul. 
Długiej w Staszowie 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ul. Polnej 2 620.00 2 620,00 Gmina Staszów



8 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej 8 830,00 8 830,00 Gmina Staszów

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 42 w 
miejscowości Stefanówek od km 0+000 do km 
0 + 300

41 370,00 31 370,00 C. 10 000,00 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Przebudowa ulic na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie 80 000,00 80 000,00 Gmina Staszów

11 600 60016 6050
Budowa ulic Cmentarnej i Na Kępie w 
Staszowie -  opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

55 000,00 55 000,00 Gmina Staszów

12 600 60016 6050
Droga gminna nr ewidencyjny 74 i 148 
Koniemłoty- przebudowa drogi na odcinku od 
km 0+000 do km 0+090

21 601,13 21 601,13

13 600 60016 6050
Wykonanie utwardzenia dojścia pomiędzy 
kładką Nr 1 na rzece Czarnej do ul. 
Koszarowej w Staszowie wraz z oświetleniem

60 000,00 0,00 60 000,00

14 600 60078 6050 Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 2008,2009,2010 11 597,79 11 597,79 Gmina Staszów

15 600 60078 6050

Odbudowa drogi gminnej Nr 003838T 
Wiązownica Duża- obok szkoły w kierunku 
południowym do granicy gminy od km 0+000 
do km 0+280 i odbudowa drogi gminnej Nr 
003839T Wiązownica Duża od km 0+730 do 
km 0+990 -  I etap

206 284,88 21 090,88 A. 185 194,00 Gmina Staszów

16 600 60078 6050
Odbudowa drogi gminnej nr ew. 74 i 148 
Koniemłoty od km 0+090 do km 0+270 - 1 
etap

43 201,99 2 464,99 A. 40 737,00 Gmina Staszów

17 600 60078 6050 Odbudowa grogi gminnej ul. Łącznik 143 530,00 7 000,00 A. 136 530,00 Gmina Staszów

18 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej Nr 003818T Łaziska 
-  Chrapy Gorzyczańskie -  I etap 576 268,13 20 825.13 A. 555 443,00 Gmina Staszów

19 600 60078 6050

.Odbudowa drogi gminnej Czernica nr 1” nr 
D03778T od km 0 + 300 do km 0 + 975 wraz z 
ej przebudową od km 0 + 265 do km 0 + 300 
od km 0 + 975 do km 0 + 985

213 327,00 64 946,00 148 381,00 Gmina Staszów

20 600 6078 6050
Odbudowa drogi gminnej w miejscowości 
Smerdyna Nr 003823T od km 0 + 000 do km 
0 + 175-1 etap

55 157,00 8 764,00 46 393.00 Gmina Staszów

21 600 60078 6050 .Odbudowa drogi gminnej nr 003795T 
Podmaleniec -  Dobra od km 0+000 do 
km 0+ 802”

235 495.00 9 900.00 A. 225 595,00 Gmina Staszów



22 600 60078 6050 „Odbudowa drogi gminnej nr 078 ul. 
Kościuszki w Staszowie od km 0+840 do km 
2+140"

233 866,00 28 700.00 A. 205 166,00 Gmina Staszów

23 600 60078 6050 Odbudowa drogi gminnej nr ew .321 Grzybów 
(Gutacz) od km 0 + 000 do km 0 + 825

208 753,00 16 970,00 A. 191 783,00 Gmina Staszów

Razem d z ia ł 600 2 501 141,92 595 919,92 160 000,00 0,00 X 1 745 222,00 0,00 X

25 750 75023 6060 Zakup pieca do co 4 400,00 4 400,00 Gmina Staszów

26 750 75023 6060 Zakup samochodu osobowego 100 000,00 100 000,00 Gmina Staszów

Razem d z ia ł 750 104 400,00 104 400,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

27 801 80101 6050

Odbudowa zabytkowego Pałacu w Wiśniowej 
wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 
i budynków -  opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

28 801 80101 6050

Utworzenie szkolnego placu zabaw 
przy Zespole Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Koniemłotach

127 700.00 43 850,00 20 000,00 A. 63 850,00 Gmina Staszów

29 801 80101 6050

Utworzenie placu zabaw dla Zespołu Szkół -  
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im 
Ignacego Jana Paderewskiego i Publiczne 
Gimnazjum Nr 2 w Staszowie

132 700,00 48 850,00 20 000,00 A. 63 850,00 Gmina Staszów

30 801 80104 6050 Termomodernizacja obiektu Przedszkola Nr 8 
w Staszowie 1 000,00 1 000,00 Gmina Staszów

Razem d z ia ł 801 281 400,00 113 700,00 40 000,00 0,00 X 127 700,00 0,00 X

31 853 85305 6050 Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
żłobek 106 000,00 56 104,00 49 896,00 Gmina Staszów

32 853 85305 6050 Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
żłobek -  wyposażenie 56 000,00 28 000,00 28 000,00 Gmina Staszów

33 853 85305 6050 Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
klub dziecięcy 84 000,00 46 011,00 37 989,00 Gmina Staszów

34 853 85305 6050 Adaptacja pomieszczeń Przedszkola Nr 8 na 
klub dziecięcy -  wyposażenie 49 280,00 24 640,00 24 640,00 Gmina Staszów

35 853 85305 zakup wyposażenia 11 655,00 0,00 0,00 0,00 1 748,25 9 906,75 PSP nr 3 w 
Staszowie

6067 9 906,75 9 906,75

6069 1 748,25 A. 1 748,25



Razem dział 853 306 935,00 154 755,00 0,00 0,00 X 142 273,25 9 906,75 X

36 900 90015 6050 Przebudowa Oświetlenia ulicznego 10 000,00 10 000,00 Gmina Staszów

37 900 90019 6050 Termomodernizacja budynków służby zdrowia i 
oświatowych na terenie gminy Staszów

630 000,00 230 000,00 B. 400 000,00 Gmina Staszów

38 900 90095 6010
Dokapitalizowanie Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
spółka gminy z o.o. w Staszowie

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

39 900 90095 6050 Opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego

20 000,00 20 000,00 Gmina Staszów

40 900 90095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej i 
projektowo budowlanej związanej z 
tworzeniem kompleksowych terenów 
inwestycyjnych na terenie Gminy Staszów

200 000,00 200 000,00 Gmina Staszów

Razem d z ia ł 900 880 000,00 480 000,00 0,00 0,00 X 400 000,00 0,00 X

41 926 92601 6050

Budowa przyłącza kanalizacji deszczowej wraz 
z odwodnieniem liniowym przy ciągu pieszym 
na terenie wokół kompleksu sportowego „ Moje 
boisko Orlik 2012"

40 000,00 40 000,00 Gmina Staszów

Razem dz ia ł 926 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

O gó łem 4 149 736,92 1 524 634,92 200 000,00 0,00 X 2 415 195,25 9 906,75 X

B U R A L

w b i .  R o m yd fd  G a rc ze w sld


